г

П Р О Т О К О Л

заседания рабочей группы по реализации мероприятий плана Управления

образования ГРМО РК по профориентационной деятельности с обучающимися

образовательных организаций Городовиковского района

Присутствовали:

руководитель группы: Петренко Л.С.

и.о.начальника УОГРМО РК

 члены группы:

Строкань Н.А. старший методист УОГРМО РК;

Агеева Лариса  Викторовна  гл.специалист по опеке и попечительству УОГРМО РК;

Качанова Т.Е. методист УОГРМО РК

1. О привлечении обучающихся общеобразовательных организаций

Городовиковского района к участию в профориентационных мероприятиях.

члена группы Строкань Н.А. по вопросу: «Активизация участия школьников в

онлайн-уроках «ПроеКТОриЯ»;

члена группы Агееву Л. по вопросу: «Принятие мер к охвату большего

количества обучающихся для участия в профориентационных мероприятиях ЦЗН

г.Городовиковска.

Постановили:

1.  Информацию принять к сведению.

2.  Направить в ОО письмо об активном привлечении к участию школьников в

онлайн-уроках «ПроеКТОриЯ»;

3.  Направить письмо в ОУ о принятии мер к охвату большего

количества обучающихся для участия в профориентационных мероприятиях

ЦЗН  г.Городовиковска.

«15» января 2021г.

ПОВЕСТКА ДНЯ

Слушали:

Руководитель группы Петренко Л.С.